
sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                       
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

CARTA CONVITE 01/2020 
 
 
 

DECISÃO DEFINITIVA 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA – BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 109, § 4o, 
da Lei no 8.666/93, e 
 
 CONSIDERANDO as alegações apresentadas no Recurso interposto pela 
licitante CONSTRUTORA LIMA EIRELI - ME; 
 
 CONSIDERANDO as disposições editalícias e circunstâncias expostas na 
Ata e nas demais peças do processo licitatório; 
 
 CONSIDERANDO os fundamentos expostos pela Consultoria Jurídica da 
Prefeitura em seu parecer; 
 
 

RESOLVE 
 

Acolher como fundamento de decidir o parecer exarado pela Assessoria Jurídica, 
para conhecer do recurso supra mencionado e, no mérito, julga-los 
IMPROCEDENTE, mantendo a decisão da COPEL adotada em sessão como 
Fracassado o referido processo. 

 
  
 
 

Várzea da Roça, 20 de novembro de 2020. 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA437F3A74FB4BCFEF7867A95A6D6347


		2020-11-20T14:05:08-0300




